
 
 Prot. N. vedi segnatura                                                     Porto San Giorgio, 12APRILE 2019             

 

ALBO  ISTITUTO 

ALBO WEB  

   - Al Personale Docente T.I. 

              Sc. Infanzia, Primaria e Sec. 1° Gr.  

     LORO SEDI 

 

Oggetto:    Decreto pubblicazione Graduatoria interna per a.s. 2018/19 

- Docenti Scuola Primaria/Infanzia/Sec. 1° Grado 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  l’O.M. n. 203  del 08/03/2019 che impartisce disposizioni in materia; 

 

VISTO  il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 

scuola per  l’a.s. 2018/2019  sottoscritto il 19/04/2018; 

 

ESAMINATE  le autodichiarazioni pervenute del personale docente; 

 

VALUTATI  i titoli debitamente documentati; 

 

D E C R E T A 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, venerdì  12 aprile 

2019, la pubblicazione delle graduatorie d’istituto del personale DOCENTE  con contratto a 

T.I. in servizio nelle sedi di cui si compone l’ISC NARDI PORTO SAN GIORGIO: 

 

Scuola Secondaria di I° Grado – APIC82301C  MM 

Scuola Primaria                        – APIC82301C  EEEE 

Scuola dell’Infanzia                 – APIC82301C  AAAA 

 

  

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 

giorni dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. 

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti 

contestati entro i successivi 10 giorni e costituiranno atto definitivo. 

   

 

   Il Dirigente Scolastico           Il Dirigente Scolastico 

                              Dott.ssa Daniela Medori 
 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003216 - 12/04/2019 - C01a - Fascicoli TI - U

Firmato digitalmente da Medori Daniela


		2019-04-15T08:29:54+0200
	MEDORI DANIELA




